Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 мая 2024 года                                       № 208

Об установлении тарифа

на путевку в оздоровительный

лагерь «Молодёжный»,

расположенный в урочище Федяево

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 17 Федерального

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

администрации города Черемхово от 27 февраля 2012 года № 124 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые

муниципальными предприятиями и учреждениями», решением тарифной

комиссии администрации города Черемхово от 6 мая 2024 года № 168,

руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 24, пунктом 2.13 статьи 37,

статьёй 38 Устава муниципального образования «город Черемхово»,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить для муниципального бюджетного учреждения «Центр

поддержки молодёжных инициатив» тариф на путевку в оздоровительный

лагерь «Молодёжный», расположенный в урочище Федяево, в размере

15000,00 рублей за 1 сезон продолжительностью 14 дней в летний период.

 2. Отделу энергосбережения и тарифной политики комитета

жизнеобеспечения администрации города Черемхово (Кашталенчук С.П.)

обеспечить контроль за соблюдением тарифа, установленного настоящим

постановлением.

 3. Признать утратившим силу постановление администрации города

Черемхово от 29 марта 2023 года № 121 «Об установлении тарифа на путевку

в оздоровительный лагерь «Молодёжный», расположенный в урочище

Федяево».

4. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате

признания его утратившим силу в соответствии с пунктом 3 настоящего

постановления.

2

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования в газете «Черемховский рабочий».

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации города Черемхово в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов